# Aufnahmeantrag ab Name, Vorname Geburtsdatum PLZ, Wohnort Straße, Hausnummer Beruf/Arbeitgeber (optional) Telefon (privat) Telefon (dienstlich) Mobil Fax E-Mail Der Monatsbeitrag beträgt 20,00 Euro und ist per Dauerauftrag so zu überweisen, dass er spätestens am 15. eines Monats für den lfd. Monat auf dem Konto von: **Harzer Luchse** IBAN: DE63 2595 0130 0057 1791 17 Sparkasse Hildesheim Peine Goslar gutgeschrieben ist. Besonderheiten: Ich kann meine Mitspieler auch außerhalb des Eises unterstützen (z.B. günstige Einkaufsmöglichkeiten, eigene Dienstleistung, z.B. als Handwerker, Berater, Verkäufer o.ä.): Ich habe beiliegendes Formular zur Einwilligungserklärung zur Datenverarbeitung gelesen und unterschrieben.

**Aufnahmeantrag** Erwachsene



## **Organisation:**

Carsten Wallner Dr- Wilhelm-Kempe-Str. 1 38640 Goslar

Tel.: 05321 756 22 04 carsten@harzerluchse.de

Martin Linden Im Winterfeld 24 38321 Denkte

Tel.: 0157 75 339 439 martin@harzerluchse.de

#### **Finanzen:**

Olaf Keßler Am Speelhof 12 38259 Salzgitter-Gitter

Tel.: 0171 148 72 38 olaf@harzerluchse.de

#### **Bankverbindung:**

**Harzer Luchse** 

**IBAN:** 

DE63 2595 0130 0057 1791 17

Sparkasse HiPeGo

Datum \_\_\_\_\_ Unterschrift \_\_\_\_\_

## Einwilligungserklärung zur Datenverarbeitung

Name, Vorname

Mitgliedern der Harzer Luchse i anderen Vereinsmitgliedern de Der Verein stellt sein Vereinsleh dazugehörigen Berichte oder ge nutzt der Verein verschiedene H übermittelt der Verein ggf. Text der Öffentlichkeits- und Presses Kommunikation.	in Publikationen und Online-Medien sowie gegenüber allen r Harzer Luchse unter Beachtung des Art. 7 DSGVO. ben (z.B. Turnier-, Liga- und Spielergebnisse sowie die emeinsame Unternehmungen) in der Öffentlichkeit dar. Dazu Kommunikationskanäle bzw. Medien (s. u.). Außerdem te, Berichte und Daten an einen Medienverteiler zum Zwecke arbeit oder auch intern im Verein zum Zwecke der	
	in Harzer Luchse folgende markierte personenbezogenen	
•	endes streichen) in den von mir ausgewählten Medien willigung gilt für die angekreuzten Bereiche):	
Veronentilichen dan (die Ein)  O Vorname	willigung gift fur the angest edaten bereiche).	
○ Nachname		
<ul><li>○ Trikotnummer</li></ul>		
( Fotos		
○ Videos/ Filmaufnah	nmen	C
-	Spielergebnisse und Berichte	D
O Website des Vereir	ns mit der Internetadresse: www.harzerluchse.de	3
<ul><li>Facebook-Account</li></ul>	des Vereins mit der Internetadresse:	T
https://de-de.facel	book.com/Harzer.Luchse/	<u>C</u>
○ Übermittlung im M	ledienverteiler	ľ
○ Übermittlung mein	er personenbezogenen Daten an alle anderen Mitglieder	ì
des Vereins über e	ine Mitgliederliste (Vorname, Name, Anschrift,	3
	E-Mail Adresse sowie mein Geburtsdatum)	Т
	ehend genannten Zwecke erhobenen persönlichen Daten	n
	r Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) sowie des	
· ·	verarbeitet, genutzt und gespeichert.	
· ·	entlichung meiner personenbezogenen Daten habe ich	
	verständnis kann ich nach Art. 7 DSGVO ohne für mich	
	rn bzw. jederzeit mit Wirkung für die Zukunft in Textform	A
gegenüber dem Vereinsvors	tand widerruten.	3
Delt	Unit and the	T
Datum	Unterschrift	<u>C</u>
Bei Minderjährigen:		
Name und Unterschrift des/	der gesetzlichen Vertreters/Vertreterin	ŀ
Name, Vorname		ı
		[
Datum	Unterschrift	S



#### Organisation:

Carsten Wallner Dr- Wilhelm-Kempe-Str. 1 38640 Goslar

Tel.: 05321 756 22 04 carsten@harzerluchse.de

Martin Linden Im Winterfeld 24 38321 Denkte

Tel.: 0157 75 339 439 martin@harzerluchse.de

#### Finanzen:

Olaf Keßler Am Speelhof 12 38259 Salzgitter-Gitter Tel.: 0171 148 72 38

olaf@harzerluchse.de

## **Bankverbindung:**

**Harzer Luchse** 

DE63 2595 0130 0057 1791 17

Sparkasse HiPeGo